UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3271 /UBND - KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 31   tháng 10  năm 2006

	V/v đơn vị thi công do tìm và xử lý bom mìn, vật nổ công trình cơ sở hạ tầng phụ vụ an ninh quốc phòng  đảo Cù Lao Chàm, tỉnh Quảng Nam .

	Kính gửi:
	Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số: trình số 17/TT –BCH ngày 07/9/2006 về việc xin thi công do tìm và xử lý bom mìn, vật nổ công trình cơ sở hạ tầng phục vụ an ninh quốc phòng đảo Cù Lao Chàm, tỉnh Quảng Nam; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Công trình cơ sở hạ tầng phục vụ an ninh quốc phòng đảo Cù Lao Chàm do Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh làm chủ đầu tư; theo ủy quyền của Bộ Tư lệnh Quân khu 5 tại Giấy ủy quyền số 299/UB-QK ngày 07/8/2006 về quan hệ hợp đồng thi công công do tìm và xử lý bom mìn, vật nổ tại các dự án phát triển kinh tế xã hội trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, UBND tỉnh thống nhất cho phép Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh ký hợp đồng và tổ chức thi công do tìm, xử lý bom mìn, vật nổ công trình cơ sở hạ tầng phục vụ an ninh quốc phòng đảo Cù Lao Chàm, tỉnh Quảng Nam.

Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh chịu trách nhiệm triển khai thực hiện thi công dò tìm, xử lý  bom mìn, vật nổ đảm bảo an toàn tuyệt đối, thực hiện đúng phương án được duyệt và được thanh toán theo định mức, chế độ chính sách hiện hành sau khi trừ phần cam kết giảm giá tương tự như các dự án đã thực hiện trên địa bàn tỉnh để tiết kiệm vốn đầu tư./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GTVT, XD, KH và ĐT;

- Kho Bạc NN Quảng Nam;

- CPVP;

- Lưu VT, KTN, KTTH.

(Z:\KTN\Tuan\2006\Cong van\KH-TC\Thang 10\301006 Don vi do tim bom min  Dao CLC.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh